
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/247/2023 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 85 369,00 zł z tytułu dofinansowania z WFOŚiGW na 
realizację zadania „Człowiek i przyroda – edukacja ekologiczna w gminie Leśniowice”. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 20 997,00 zł z tytułu rocznej kwoty subwencji ogólnej 
części oświatowej. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 32 018 821,44 zł z tego dochody bieżące 16 495 009,67 zł i dochody 
majątkowe 15 523 811,77 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 702 369,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania bieżące własne – 49 692,00 zł, 

2) zadania majątkowe własne – 652 677,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 637 997,00 zł z tytułu: 

1) zadań majątkowych własnych – 614 000,00 zł, 

2) rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu gminy – 23 997,00 zł. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 33 933 096,74 zł, z tego wydatki bieżące 16 425 069,74 zł i wydatki 
majątkowe 17 508 027,00 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do uchwały nr 
XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2023 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku” do uchwały nr XXXVI/233/2022 
Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3534



§ 5. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2023 roku” do uchwały nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Jacenty Sołtys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3534



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/247/2023

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2023 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 28 marca 2023 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

i innych zadań 

zleconych ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 31 954 449,44 15 489 001,77 16 465 447,67 2 173 347,00 85 369,00 34 810,00 50 559,00 0,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 32 018 821,44

1 Różne rozliczenia 758 7 215 597,00 7 215 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 7 194 600,00

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

75801 3 009 213,00 3 009 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 997,00 0,00 20 997,00 0,00 2 988 216,00

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
2920 3 009 213,00 3 009 213,00 0,00 20 997,00 20 997,00 2 988 216,00

Dotacje celowe otrzymane z 2030 16 622,00 16 622,00 6 537,00 6 537,00 23 159,00

2
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
900 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00 85 369,00 34 810,00 50 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 869,00

Wpływy i wydatki z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

90019 1 500,00 1 500,00 85 369,00 34 810,00 50 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 869,00

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

2460 0,00 50 559,00 50 559,00 50 559,00

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6280 0,00 34 810,00 34 810,00 34 810,00

Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2023 r.

Zmianyz tego

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: dochody 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3534



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVIII/247/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 marca 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

I Wydatki na zadania własne 31 140 634,75 13 671 284,75 3 532 942,00 4 720 214,75 709 100,00 4 629 028,00 80 000,00 17 469 350,00 147 204,00 702 369,00 49 692,00 1 200,00 45 492,00 0,00 3 000,00 652 677,00 0,00 637 997,00 23 997,00 0,00 23 997,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 31 205 006,75

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 1 417 000,00 97 000,00 16 000,00 81 000,00 1 320 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 000,00

Pozostala dzialalność 01095 66 000,00 66 000,00 16 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 86 000,00

2 Transport i łączność 600 7 178 996,00 173 792,00 0,00 173 792,00 7 005 204,00 147 204,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 159 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 854,00 0,00 7 559 142,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 027 692,00 169 692,00 0,00 169 692,00 6 858 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 159 854,00 0,00 159 854,00 7 407 838,00

3 Różne rozliczenia 758 39 583,00 39 583,00 0,00 39 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 997,00 23 997,00 0,00 23 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 586,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 23 997,00 23 997,00 23 997,00 82 003,00

4 Oświata i wychowanie 801 5 870 648,00 4 520 648,00 21 300,00 258 070,00 0,00 4 241 278,00 0,00 1 350 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 648,00

Szkoły podstawowe 80101 4 757 200,00 3 407 200,00 6 300,00 900,00 3 400 000,00 1 350 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 787 200,00

5 Ochrona zdrowia 851 50 000,00 50 000,00 6 000,00 44 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00

Izby wytrzeźwień 85158 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

6
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 797 950,00 747 950,00 40 242,00 705 458,00 2 250,00 50 000,00 109 369,00 46 692,00 1 200,00 45 492,00 0,00 0,00 62 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 319,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
90015 220 000,00 170 000,00 170 000,00 50 000,00 24 000,00 24 000,00 244 000,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środkówz 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

90019 10 000,00 10 000,00 10 000,00 85 369,00 46 692,00 1 200,00 45 492,00 38 677,00 95 369,00

7 Kultura fizyczna 926 527 646,00 73 500,00 13 500,00 7 000,00 53 000,00 454 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 146,00 0,00 73 500,00

Obiekty sportowe 92601 461 146,00 7 000,00 7 000,00 454 146,00 0,00 0,00 454 146,00 0,00 454 146,00 7 000,00

II

Wydatki na zadania z 

zakresu administracji 

rzadowej i nnych zadań 

zleconych ustawami

2 173 347,00 2 173 347,00 242 811,00 51 236,00 1 879 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 347,00

III
Programy finansowane z 

udziałem  środków UE
554 742,99 554 742,99 300 760,39 253 982,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 742,99

IV

Programy finansowane z 

udziałem innych środkow 

zagranicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Zadania wykonywane na 

mocy porozumienia z 

organami administracji 

rządowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI
Zadania realizowane 

wspólnie z innymi jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII
Zadania przyjęte do 

realizacji od innych jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII
Zadania przekazane do 

realizacji innym jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 33 868 724,74 16 399 374,74 4 076 513,39 5 025 433,35 2 588 400,00 4 629 028,00 80 000,00 17 469 350,00 147 204,00 702 369,00 49 692,00 1 200,00 45 492,00 0,00 3 000,00 652 677,00 0,00 637 997,00 23 997,00 0,00 23 997,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 0,00 33 933 096,74

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

D
o

ta
cj

e

D
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

M
a

ją
tk

o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i 

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i

B
ie

żą
ce

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
ch

Lp
Plan po 

zmianach

M
a

ją
tk

o
w

e

B
ie

żą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o

ta
cj

e

Bieżące

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2023 ROK

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Nazwa działu i rozdziału
Plan na 2023 

rok

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

Zwiększeniez tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3534



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/247/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 marca 2023 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 600-60014 Starostwo Powiatowe 147 204,00

2 801-80103 Urząd Gminy Siennica Różana 20 000,00

3 801-80103 Urząd Gminy Kamień 8 000,00

4 801-80104 Urząd Miasta Chełm 70 000,00

5 851-85158 Urząd Miasta Chełm 3 000,00

6 853-85311 Urząd Gminy Wojsławice 2 500,00

7 900-90013 Urząd Miasta Zamość 2 250,00

8 921-92109 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 270 000,00

9 921-92116 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 60 000,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 105 750,00 147 204,00

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

1 801-80101 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 3 400 000,00

2 801-80103 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 572 000,00

3 801-80150 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 170 000,00

4 801-80195 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 1 278,00

5 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - organizacja pożytku 

publicznego
53 000,00

4 142 000,00 0,00 0,00 0,00 54 278,00 0,00

4 472 000,00 0 160 028,00 147 204,00Ogółem

Razem 

Razem 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3534



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/247/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 marca 2023 r.
Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Planowana 

wysokość 

wydatków                

w 2023 roku

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9

1

Zakup nieruchomości gruntowej nr 451/2 o 

powierzchni 0,0584 ha położonej w obrębie 

Majdan Leśniowski

010 01095 2023/2023 20 000,00 20 000,00

2
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Kasiłan
600 60016 2023/2023 320 000,00 320 000,00

3

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Sielec - 

dokumentacja projektowa

600 60016 2023/2023 35 000,00 35 000,00

4

Przebudowa drogi gminnej nr 104972L wraz 

z przebudową obiektu mostowego w 

miejscowości Horodysko - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 60 000,00 60 000,00

5

Przebudowa drogi gminnej nr 104977L w 

miejscowości Janówka - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 30 000,00 30 000,00

6

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości Teresin - 

dokumentacja projektowa

600 60016 2023/2023 30 000,00 30 000,00

7

Przebudowa drogi gminnej nr 104971L w 

miejscowości Dębina - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3534



1 2 3 4 5 6 7 8 8 9

8
Budowa parkingu przy zbiorniku wodnym 

Maczuły - dokumentacja projektowa
600 60016 2023/2023 20 000,00 20 000,00

9

Zakup wykładziny ochronnej podłogi sali 

sportowej w sali gimnastycznej wraz z 

wózkiem do jej rozścielania

801 80101 2023/2023 30 000,00 30 000,00

10
Budowa wydzielonego obwodu oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Horodysko
900 90015 2023/2023 24 000,00 24 000,00

11

Zakup tablicy edukacyjnej z odgłosami 

ptaków oraz odlew żółwia błotnego  w 

ramach zadania "Człowiek i przyroda - 

edukacja ekologiczna w gminie Leśniowice"

900 90019 2023/2023 38 677,00 38 677,00

12
Przebudowa Gminnej Biblioteki wraz z 

wyposażeniem 
921 92116 2023/2023 2 820 000,00 2 820 000,00

Ogółem 3 335 000,00 112 677,00 0,00 3 447 677,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3534



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVIII/247/2023
Rady Gminy Leśniowice
z dnia 28 marca 2023 r.

 bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Budowa sieci wodociągowej do zbiornika 

wodnego Maczuły 
010 01043 2022/2024 700 000,00 700 000,00

2

Budowa hybrydowej hydrofitowej 

oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją 

sanitarną 

010 01044 2021/2026 620 000,00 620 000,00

3
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych
400 40095 2022/2023 1 000 000,00 1 000 000,00

4
Przebudowa drogi gminnej nr 122507L w 

miejscowości Wierzbica
600 60016 2022/2023 503 000,00 159 854,00 343 146,00

5

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości 

Wierzbica

600 60016 2023/2024 310 000,00 310 000,00

6
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Leśniowice 
600 60016 2022/2024 2 780 000,00 2 780 000,00

7
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Leśniowice - II etap
600 60016 2022/2023 2 750 000,00 540 000,00 3 290 000,00

8
Termomodernizacja budynku mienia 

komunalnego w Kumowie Majorackim  
700 70005 2023/2024 210 000,00 210 000,00

9
Termomodernizacja części  budynku Urzędu 

Gminy Leśniowice  
750 75023 2022/2024 930 000,00 930 000,00

10 Termomodernizacja strażnic OSP 754 75412 2022/2024 385 000,00 385 000,00

11

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej z 

łącznikiem komunikacyjnym wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Majdan Leśniowski gmina Leśniowice 

801 80101 2019/2023 1 350 000,00 1 350 000,00

12
Rozwój usług społecznych w Gminie 

Leśniowice
852 85203 2021/2023 623 700,98 623 700,98 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku

Plan po zmianach
Planowana kwota wydatków w 

roku 2023
Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Nazwa przedsięwięcia Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3534



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13

Usługi transportowe door-to-door dla 

mieszkańców gminy Leśniowice z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności

853 85395 2021/2023 54 027,69 54 027,69 0,00

14
Budowa hybrydowego oświetlenia drogowego 

na terenie gminy Leśniowice
900 90015 2023/2024 50 000,00 50 000,00

15
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dębina 
921 92109 2021/2024 845 000,00 845 000,00

16

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w 

zakresie przebudowy siedziby 

Samorządowego Ośrodka Kultury w 

Leśniowicach

921 92109 2020/2024 2 100 000,00 2 100 000,00

17
Budowa i przebudowa infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej w gminie Leśniowice
926 92601 2023/2025 454 146,00 454 146,00 0,00

Ogółem 1 677 728,67 13 987 146,00 0,00 540 000,00 0,00 614 000,00 1 677 728,67 13 913 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3534


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2023-05-17T11:57:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




